
 
 

UCHWAŁA NR 869/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu  Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu” w Toruniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 1 statutu instytucji kultury Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu” w Toruniu, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 648/13 Rady Miasta Torunia z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie 
nadania statutu Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu” (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2017 r., poz. 2155) 
po pkt. 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) realizację działań w obszarze profilaktyki uzależnień oraz przeciwdziałania negatywnym skutkom 
uzależnień.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3210


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-20T08:26:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




